

議案第 2 2 号参考資料

龍ヶ崎市との「公の施設相互利用に関する協定書の一部を変更する協定書」新旧対照表

現 行			改正案		
別 表（第 1 条関係）			別 表（第 1 条関係）		
(龍ヶ崎市)			(龍ヶ崎市)		
No	公の施設の名称	使用させる具体的な施設の名称	No	公の施設の名称	使用させる具体的な施設の名称
1 ～ 10	省 略		1 ～ 10	省 略	
11	龍ヶ崎市都市公園 (森林公園)	キャビン，ログハウス，テン ト，バーベキュー施設，キャ ンプ場，ファイヤープレイス	11	龍ヶ崎市総合運動公 園	たつのこアリーナ，たつのこ フィールド，たつのこスタジ アム，多目的広場
12	龍ヶ崎市総合運動公 園	たつのこアリーナ，たつのこ フィールド，たつのこスタジ アム，多目的広場	12	龍ヶ崎市都市公園 (北竜台公園)	グラウンド、ディスクゴルフ 場
13	龍ヶ崎市都市公園 (北竜台公園)	グラウンド、ディスクゴルフ 場	13	龍ヶ崎市小貝川市民 運動公園	多目的広場，野球場
14	龍ヶ崎市小貝川市民 運動公園	多目的広場，野球場	14	龍ヶ崎工業団地運動 公園	ゲートボールコート、野球場
15	龍ヶ崎工業団地運動 公園	ゲートボールコート、野球場	15	龍ヶ崎市横田川運動 公園	サッカー場
16	龍ヶ崎市横田川運動 公園	サッカー場	16	龍ヶ崎市羽原川運動 公園	多目的広場
17	龍ヶ崎市羽原川運動 公園	多目的広場	17	龍ヶ崎市大正堀川運 動公園	テニスコート、多目的広場、 野球場
18	龍ヶ崎市大正堀川運 動公園	テニスコート、多目的広場、 野球場	18	龍ヶ崎市高砂運動広 場	体育館、野球場
19	龍ヶ崎市高砂運動広	体育館、野球場	19	龍ヶ崎市北文間運動 広場	体育館，多目的広場，レクリ エーションルーム

現 行			改正案
	場		(利根町) 以下省略
20	龍ヶ崎市北文間運動 広場	体育館，多目的広場，レクリ エーションルーム	
(利根町) 以下省略			